— 11861 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,REKARPQL", TelefonNr.140-23.

Rok VII. Warszawa, dn. 17 wrzesnia 1926 r. L. 888.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV z powotaniem sie¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R P. 46743-26. Kochman Eoruch, syn Szmula i Michy, 1 18,
ost. zam. w os. i gm. Rejowiec, pow. chetmskiego, osk. z art. 53 i 507"
tz. k. k., Posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, sekc. uprosz-
czona, nr. U. K. 813-25 z dn. 2. 9. 26 .

2. R P. 46972-26. Melman Moszek, syn Chaima i Mumy, lat 27,
miesza wsi i gm. Ozarow, pow. opatowskiego, wzrost Sredni, wiosy
J-'blond, twarz pociggta szczupta, oczy niebieskie, skazany na 4 mies.
;vigziegia,9 pgfssz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, nr. (JK. 89-26

n. 2. 9. r.

M 3 R P,™0973'26- Stotowicz Mordka, s. Chaima Jankla i Szajndli
* *ur" w 1903 r- w 9m- Irena. Pow. putawskiego, ost. zam. w Lodzi
Przy ul. Cegielnianej 28, wyzn. mojz., wzrost niski, brunet, twarz ciemna,
oczy przymruzone, posiada dowod osobisty zagraniczny do Brazylji wy-
dany przez Komis. Rzadu w Lodzi za Mr. 847/1504/IV/26, osk. o przy-
s aS2C2"n'e> posz. przez Pro-ra Sgadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 26-26 z dnia
+8 26 r; w razie ujecia odesta¢c do wiezienia w Lodzi przy ul. Ko-
pernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.
zr |’ RijPL4fI7r 26- Baranski Wactaw, syn Walentego i Franciszki
rabowskich, 1 23, ur. we wsi Sutkowo Polne, gm. Regimin, pow. cie-
Janowskiego, mieszk Radzimowic, gm. Ratowo, pcw. mtawskieao,

stanu wolnego blacharz, osk. z art. 154 cz. lll k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Mtawie, nr. D. 896-26 z dn. 1. 9. 26 r.
m; iR P' A7292-26. Bursztyn Alter, syn Chaima i Zysli, 1 34, st

nr, K 375.26 7 dn. 6. Q 26 5r91 k' k> P°sz- Przez Sad P. w Gostyninie,

6. R. P. 47298-26. Brukin lzaak, s. Mowszy i Mery, |. 32, ost



— 11862-

zam. w Wilnie przy ul. ftntokolskiej 76, wyzn. mojz., zonaty, osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 1,
nr. K, I 746-26 z dn. 3. 9. 26 r.

7. R.P. 47299-26. Sznajderman Gedali, s. Jankla i Mindli, I 39,
ost. zam. w os. i gm. Kuréw, pow. putawskiego, wtasciciel sklepu, osk.
z art. 149 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny,
sekc, uproszczona, nr. U. K 287-24 z dn. 1. 9. 26 .

8. R.P. 47300-26. Krysiak Jan, s. Napoleona i Marji, ur. w 1900 r.,~
ost. zam. w Lodzi przy ul. Rybnej 5, wyzn. rz.-kat., wzrost wysoki, wlosy
blond, twarz pociaglta, oczy niebieskie, zarost golony, osk. z art. 51
i 586 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 14 K. 10§
z dn. 4. 9. 26 r; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul
Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

9. R.P. 47301-26. Grochowski Franciszek, s. Kacpra i Marjanny,
I. 39, mieszk. Bedzina, ul. Kotltataja 25, wyzn. rz.-kat., §lusarz, osk. z art.
527 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K
779-26 z dn. 6. 9. 26 .

10. R. P. 47302-26. Szyco6é6wna Matla,c. Berkii Mindli, lat 34,
mSeszk. Strzebrzeszyna, pow. Zamo$¢, wyzn. mojz., niezame¢zna, osk.
z art. 1270u Ust. akc.,posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
nr. U. K 1270-25 2z dn. 6. 9. 26 r

11. R. P. 47303-26. Barski Jozef, s. Teofila i Franciszki, ur. 23. 4.
1901. r. w Tomaszowie, gm. Kobiele, pow. radomskiego, ost. zam. w Da-
browie Gorniczej przy ul. Miejskiej 2, wyzn. rz.-kat., Zonaty, robotnik,
posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. K 220-26 z dn. 7. 9. 26 .

12. R. P. 47304-26. Kleckin Benet, s. Lejzora i Jachmy, lat 19,
st. mieszk. Slonima, wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy szare, osk.
z art. 51 1 102 cz. I, T k. k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz.
kamy, sekc. 2, nr. ft. 36-26 z dn. 6. 9. 26 .

13. R. P. 47305-26. Czernichow Josel v. Czechow, syn Szai
i Estery, L 17, st. mieszk. Stonima, wzrost S$redni, pelnej tuszy, wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 102 cz. I, T k. k., posz. prieZ
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. ft. 36-26 z dn. 6. 9. 26 r.

14. R. P. 47306-26. Goérski ftntoni v. Wichréw, s. Jana i Bar
bary, H 22, st. mieszk. wsi Czepielowo, gm. szydtowickiej, pow. stoninr
skiego, wzrost §redni, brunet, twarz pociagta, oczy c. piwne, nos cienki,
zarost czarny, osk. z art. 51 1 102 cz. I, T k. k., posz. przez Sad Okr.
w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. ft. 35-26 z dn. 6. 9. 26 r.

15. R. P. 47307-26. Chomski Chaim, s. Jankla i Chomy, st. mieszk*
Stonima, wzrost 161 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, nos wklesty,
osk. z art. 51, 102 cz. 1, I i art. 129 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr
w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2, nr. ft. 35-26 z dn. 6. 9. 26 .

16. R. P. 47448-26. Grosberg Mordka, s. Szai i Chany, ur. w 1895 r
ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruczej 26, handlowiec, wzrost S$redn*
szczuplty, wtosy blond, osk. o oszustwo i przywlaszczenie, posz. prze<
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3712-26 z dn. 7. 9. 26 .



— 11863 -

17. R. P. 47449-26. Piotrowski Marjan, s. Szymona i Marjanny,
ur. w 1894 r., ost. zam. w Warszawie-Pradze przy ul. Szwedzkiej 10,
stanu wolnego, ztotnik, wzrost $redni, szatyn, twarz pociagla, osk. o kra-
gzigz,z%osz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 3688-26 z dnia
.9 r.

18. R.P.47450-26. Jarecki Feliks, s. Antoniego 1 Stanistawy,
ur. w 1895 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Chmielnej 12, wyzn.
rz.-kat., urzednik, wzrost wysoki, wtosy c.-blond, twarz pociagla, oczy
szare, osk. z art. 455 1 589 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr
w Warszawie, nr. K. 3716-26 z dn, 7. 9. 26 r.

f7451-26. Gasior Wolf, s. Mordki Majera i Certli, ur
w 18,2 r., st. mieszk. Warszawy, wyzn. mojz., zonaty, kupiec, wzrost
wysoki, peinej tuszy, szatyn, twarz owalna, oczy niebieskie, nos orli,
wasy golone, w goérnej szczgce z lewej strony zloty zab, osk. z art. 607
cz. T k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3715-26
z dn. 7. 9. 26 r.

20. R. P. 47459-26. Jankowska Helena =z Wialkowskich,
c. Andrzeja i Jozefy z Krolikowskich, ur. w 1896 r. w Dobrzykowie, pow.
gostynskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 10, wzrost wyso-
ki, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o przedstawienie falsz, §wiadec-
twa, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 3214-26 z dnia
9. 8. 26 r.—Urz. Si. m. st. Warszawy, nr. 35055-26 z dn. 1. 9. 26 r.

21. R. P. 47467-26. Tenenbaum Mordka Josek, s. Moszka Arji
itnty, ur. w 1905 r. w Wagrowie, ostatnio zam. w Warszawie przy ul.
Kupieckiej 18, wzrost $redni, wlosy czarne, twarz pociagla, osk. o przy-

wlaszczenie, posz. przez Pro -ra Sadu Okr w Warszawie, nr. K. 3207-26
z dn. 9. 8. 26 r.—Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 35058-26 z dn. 1. 9. 26 r.

22. R. P. 47469-26. Tenenbaum Gerszon, s. Mendla, ur. w 1899 r,
w Warszawie, tamze ost. zem. przy ul. Sliskiej 34 m. 6, wzrost §redni,
brunet, wasy i broda golone, oczy piwne, osk. z art. 475 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3188-26 z dn. 4. 8 26 r. —
Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 34329-26 z dn. 1. 9. 26 r.

23. R.P.47490-26. Dominikowski Walerjan, syn Jozefa, lat 25,
mieszk. wsi Sienkiewicze, pow. tuninieckiego, ost. zam. w Pinsku, wzrost
niski, wlosy c.-blond, twarz szczupta, oczy niebieskie, osk. z art. 448 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 106-26 z dn. 7. 9. 26 r.

24. R. P. 47491-26. Piaskowski Tauchel, 1. 22, ost. zam. w So-
pockmie, pow. augustowskiego, wzrost wyz.-Sredni, wlosy blond, twarz
peilna, bez zarostu, oczy niebieskie, osk. o uchylanie si¢ od stuzby woj-

3§11<owej 6posz przez Pro-ra Sadu Okr. w Suwatkach, nr. dz. 879 z dnia

2N 47493-26. Dunaj Teodor, ost. zam. w Krakowie, osk.
z §§ 242 1 243 2/3 k. k., posz przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydqoszczv,
nr. 2 J. 604-26 z dn. 4. 9. 26 r ] u z .

26. R. P. 46977-26. Zlelenkiewicz Ferdynand, syn Jézefa, lat 29,



-11864 -

ost. zam. w Dunitowiczach, z. wilenskiej, szofer, osk.z art.581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Postawach, nr. K 114-26 z dn. 2.9. 26 r.

27. R. P. 46978-26. Glaudel Ludwik, syn Jakoba i Racheli, ur.
w 1897 r. we wsi Oles$niki, gm. iwiejsko-trockiej, pow. wilefisko-trockiego,
ost. zam. w Postawach, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Posta-
wach, nr. K. 931-26 z dn. 2. 9. 26 r.

28. R. P. 46979-26. Wujastykowna Janina, c. Andrzeja i Fran-
ciszki, L 19, ur. we wsi Dragany, gm. Wysokie, wyrobnica, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Krasnymstawie, nr. K. 2928-26 z dnia
4. 9. 26 r

29. R. P. 46980-26. Krawczykoéwna Marjanna, c. Mateusza, lat
16, ur. w Krasnymstawie, stuzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Krasnymstawie, nr. K. 2718-26 z dn. 2. 9. 26 r.

30. R. P. 47293-26. Osuch Aleksander, 1. 27, mieszk. Bielska Pod-
laskiego, wzrost §redni, wlosy c.-blond, oczy piwne, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. 1 Okr. w Kobryniu, nr. 1328 (nr. K 1350-26) z dnia
7. 9. 26 r.

31. R. P. 47294-26. Apanasewicz Wactaw, syn Wincentego, ur.
w Wilnie, ost. zam. w Wolmie, b. aspirant P. P. pow. stolpeckiego, osk.
z art. 65 1 475 k. k., posz. przezSad P. w Stoipcach, nr. 1069 (spr. K
48-26) z dn. 6. 9. 26 r.

32. R P. 47295-26. Dg¢bski Adam, s. Juljana iJozefy, ur. 1899 r,,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Kruczej 25, biuralista, wzrost $redni, postac
-tega, wlosy siwe, twarz owalna, policzki czerwone wypukle, oczy nie-
bieskie, wasy ryze, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr.
w Lodzi, nr. K 384-25 z dn. 3. 9. 26 r; w razie ujgcia odesta¢ do wig-
zienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

33. R P. 47296-26. Krzewski Wtadystaw, s. Tomasza i Jadwigi,
L 24, ost. zam. w Ltodzi przy ul. Widok 10, wyzn. rz.-kat., S$lusarz, osk.
z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr. w Lodzi, nr. K 66-24
z dn. 3. 9. 26 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ulicy
Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

34. R. P. 47297-26. Superson Feliks, s. Walentego i Emilji, 1 20,
st. mieszk. Biatowiezy, pow. bielskiego, wzrost niski, brunet, twarz po-
ciggta, chuda, bez zarostu, moéwi po polsku i rosyjsku, osk. z art. 581
cz. 1, I k. k., posz. przez Sad P. wBialowiezy, nr. K. 2475-26 z dnia
4. 9. 26 r.; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym do dyspo-
zycji powyz. Sadu.

35. R. P. 47482-26. Mainwald Zofja, c. Jana i Pauliny zd. Wie-
czorek, ur. w 1895 r. w Bielszowicach (Goérny Slask), tamze ost. zam.
przy ul. Glownej 216, wyzn. rz.-kat., zame¢zna, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, nr. K 1036-26 z dn. 6. 9. 26 r. (zob.
poz. 36)

36. R. P. 47483-26. Mainwald Zofja, c. Jana i Pauliny z domu
Wieczorek, ur. 13. 5. 1895 r. w Bielszowicach (Gorny Slask), tamze ost.
zam. przy ul. Glownej 216, wyzn. rz.-kat., zamezna, osk. z art. 581 k. k.,



— 11865 —

g f pozSZ35pd P’ W Sosnowcu’ sekc- nr- K. 1189-26 z dn. 6. 9. 26 r.

13 in7ift(57 P' 4747?4"26- Straz Stefan, syn Stanistawa i Barbary, ur.

~ RRW kelQlu P°W b*dz‘nskiego, ost. zam. w Sosnowcu przy
ul. Debowej 38 robotn.k, osk. z art. 574 k. k, posz. przez Sad P. w So-

snowcu, sekc. 1, nr. K. 1599-26 z dn. 4 9 26 r

pn" s,d p- w

z ZytkL RirP7 4n 8i««7 rH*r21 " Franci?zko: “ rka Pa"'a 1 Teresy
Gornu « ! w Piel9rzymowicach, pow. pszczynskiego,

r7 iraf g *za- W Myst°wicach grzy ul. Stawowej 18, wyzn
» kat., niezamezna, stuzgca, osk. z art. 581 "k. posz. przez Sad P
w Sosnowcu, sekc. 1, nr. K. 1570-26 z dn. 4. 9. 26 r.

ur w4?;*11?; £ 47847'25° Pieczynski Robert, syn Jézefa i Juljf, lat 24,

"ii,. cu Sosnowcu, ost. zam.” w Sosnowcu przy ul Wschodnie! R
(u Wierzbickiego), robotnik, osk. =z art. 574 k. k posz. przez Sad p
W Sosnowcu, sekc. 1, nr. K. 1732-26 zdn. 6. 9. 26 r

41. R. P. 47488-26. Eurak Henryk, I. 18, ost zam we wsi Rn

PostadlL i*» Mn41f89'26V DrOzd M'chat s’ Michata, ost. zam. we wsi
c-blond tau nn 7 & p(T baranowi'ckiego, wzrost Sredni, wtosy

posz grzez Sad P 290krna V‘LI)rE dzie br?k 4 ba’ OSk' 2 art 581 «+ 1kkyv
zdn 28 8 26 r Baranowiczach» nr- K- 3359 (K. 860-26)

Tadaiewo onf 4 ?492°26° Gtowackl Franciszek, |. 21, ost. zam. w kot.
Sad P 7 ni Sto °r7pm’ pow- rypinskiego, osk. o kradziez, posz. przez
4 NA? £kr' w RyP'nle>nr. K. 1349-26 z dn. 6. 9 26 r

A i ] ¢ ’ . . _
"Zaly, U W hBO8 T4 R8s S thIaNEE Kizeam. RozkeRP MOk, SY"aN i8S
* k., posz. przez Sad P. w Miedzyrzecu Podl., nr. 126 z dn. 7.9.26 r.

mieszk5'u,5 ‘i Pl 47495'28< Osipiuk Helena, c. Onufrego i Matrony,

W Miedzyrzecu Podr'nr ISTdn. posz. przez S,d P.

Rndrzela iRAnnv4i74??'26', ° rOC',S WICZ Stefanja z d. Mironczuk, c.
POSZ orzez Sad P m' W j Podlaskiej, 8ﬁk' z grt'2658r1 k. K.,

M° a
posz przez Sad Rw M.edzmsecu Podl., "nr. 126 z 7
rzece,Okazany z h12ciTl artr? k fa |1""8 " """‘T
POSZ 4Sr2en pgdd7PQs 0? '<Jjvrzec” Po?1- nr- 126 z dn. 7. 9. Jm”
mine i i Wysokinski Dominik, s. Macieja, | 34 staly

szk. wsi Jakusze, pow. tukowskiego, ost. zam. w Miedzyrzecu, prawa



-11866

reka bezwladna, skazany z art. 581 k. k.na 3 mies. wigzienia, posz.
przez Sad P. w Miegdzyrzecu Podl., nr. 126z dn. 7. 9. 26 r.

49. R. P. 47499-26. Kurowski Jan, s. Stanistawa, j. 29, mieszk.
Migdzyrzeca, murarz, skazany z art. 581 k. k. na 3 mies. wi¢znia, posz.
przez Sad P. w Migdzyrzecu Podl., nr. 126 z dn. 7. 9. 26 r.

50. R. P. 47500-26. Szyk Antoni, s. Adama, ur. w 1887 r. w Za-
rzeciu, gm. Owczary, pow. opoczynskiego, ost. zam. we wsi Zerocin, pow.
radzynskiego, skazany z art. 581 k. k. na 3 mies. wiezienia, posz. przez
Sad P. w Migdzyrzecu Podl., nr. 126 z dn. 7. 9. 26 r.

51. R. P. 47501-26. Zyngier Berek, s. Icka Majera i Lei, lat 22,
mieszk. Biatej Podl.,, czasowo zam. w Miegdzyrzecu, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Migdzyrzecu Podl, nr. 126 z dn. 7.9.26 r.

52. R. P. 47502-26. Switalski Stanistaw, mieszk. Warszawy, ulica
Przemystowa 21, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Miedzyrzecu
Podl., nr. 126 z dn. 7. 9. 26 r.

53. R. P. 47503-26. Mroczek Jan, s. Ludwika, I. 28, mieszk. wsi
Tchurzewek, gm. Biata, pow. radzynskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Miedzyrzecu Podl., nr. 126 z dn. 7. 9. 26 .

54. R. P. 47712-26. Zytkiewicz Jan, syn Szczepana, lat 16, ur.
w Sierpcu, ost. zam. w Wolominie, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez
Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 75-26 z dn. 8. 9. 26 r.

55. R. P. 47453-26. Gorszuk Szymon, kan. 9 p. a. p., s. Filipa
i Anny, ur. w 1905 r. w Piszczacu, pow. Biata Podl., tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, muzykant, wzrost 163 cm., wtosy c.-blond,
oczy piwne, osk. o dezercje (popein. 8. 6. 26 r.), posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Siedlcach, nr. Sr. 59-26 z dn. 6. 9. 26 r.

56. R. P. 47454-26. Wierzbicki Stefan, szer. 5 p. p. Leg., s. Win-
centego i Wiktorji ur. w 1902 r. w Warszawie, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko.
352-26 z dn. 2. 9. 26 r.

57. R. P. 47456-26. Michnowicz Jan, sierz., s. Jozefa i Anny,
ur. w 1898 r. w Mozyrzu, wyzn. prawost., wzrost 172 cm., wlosy czarne,
oczy siwe, mowi po polsku, rosyjsku i tatarsku, osk. o dezercje, posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 366-26 z dn. 1. 9. 26 .

58. R. P. 47719-26. Mulka Stefan, szer. 49 p. p., s. Jurka i Anny,
I. 22, ur. w Godach, pow. Kotomyja, tamze przynal. i ost. zam., rolnik,
wzrost 164 cm., szatyn, twarz owalna, oczy czarne, osk. o dezercje,
(popetn. 8. 8. 26 r.) i z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Stanistawowie, oddz. 2, nr. Sr. 138-26 z dn. 8. 9. 26 r.

59. R. P. 47832-26. Furmanski Zygmunt, mat oddz. port. w Pucku,
s. Bogumita i Wiktorji, ur. 7. 6. 1903 r. w Lodzi, przynal. do Warszawy,
ul. Okopowa 20, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, szewc, szatyn, oczy piw-
ne, osk. o dezercje (popetn. 25. 8. 26 r.) z §§ 137 i 138 k. k. w., oraz
art. 246 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KA. 69-26
z dn. 8. 9. 26 1.

60. R. P. 47833-26. Burcon Jan, szer. 15 baonu O. P., s. Woj-



-11867-

ciecha i Franciszki, ur. 12. 6. 1904 r. w Zlojcu, gm. Wysokie, pow. =za-
mojskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69, 138 k. k. w. i art. 574 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. VI, nr. K O.
457-26.

61. R P. 47834-26. Wigckowski Joachim rez., s. Adama i Karo-
liny, ur. w 1900 r. w Snochowicach, pow. kieleckiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie si¢ na ¢wiczenia
rezerwy, posz. przez Ofic. Sad w Kielcach, nr. OS. 344-26 z dnia
7. 9. 26 r.

62. R. P. 47835-26. Chrostek Wiktor, kan., s. Jana i Marji, ur.
w 1903 r. w Matej Dabrowce, pow. katowickiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., gornik, wzrost 164 cm,, wlosy blond, oczy siwe, moéwi po pol-
sku i niemiecku, osk. o dezercje¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Kra-
kowie, nr. Ko. 963-26 z dn. 8. 9. 26 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawié
do wtadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg¢ i pozycje
Gazety Sledczej oraz na liczbe Dziatu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

63. R. P. 47308-26. Gajewski Eugenjusz, ul. 7 p, s. Jana i Mar-
ianny, ur. 25. 6. 1904 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. *przy
ul. Chmielnej 110, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, biuralista, wzrost 170
cm., szatyn, twarz pociaggla, oczy szare, posz. za dezercj¢ (popeln.
23. 8 26 r.) przez Ofic. Szkot¢ Sanitarng w Warszawie, nr. 7909 z dnia
3. 9. 26

64. R. P. 47315-26. Hriniewicz Dmitro, kan. 28 p. a. p., s. uo6-
zefa 1 Anastazji, ur. w 1904 r. w Adamniku, gm. LudwipoF, pow. kosto-
polskiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost.,, posz. za dezercj¢ (popeln.
12. 4. 26 r.) przez Ofic. Sad. Wojs'<. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS.
1522-1-26 z dn. 7. 9. 26 r.

65. R. P. 47446-26. Jozwicki Edward, s. Jana i Marjanny, ur.
w 1895 r., wzrost S$redni, krepy, nieco pochyly, brunet, oczy bystre duze
czarne, wasy duze, skazany z art. 142 cz. [ k. k. na 8§ tygodni aresztu, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Siedlcach, nr. Kp. 24-24 z dn. 6. 9. 26 r.

66. R. P. 47452-26. Ludew Zygmunt, szer. rez., s. Lukasza i Bar-
bary, ur. 4. 5. 1903 r. we wsi Majdow, gm. Szydlowiec, pow. Konskie,
tamze przynal., wyzn.-kat., stanu wolnego, ciesla, posz. za dezercj¢ (po-
petn. od 7. 10. 24 r. do 12. 8. 25 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Cze¢sto-
chowie, nr. Kr. 105-26 z dn. 4. 9. 26 r.; o miejscu jego pobytu powia-
domi¢ Ofic. Sad. D-cy 7 Dyw. Piech, w Cz¢stochowie do nr. O. S. 134-26.

67. R. P- 47460-26. Bednarz Jozef, ur. 9. 2. 1900 r., ost. zam.
w Otwocku przy ul. Wawerskiej 29 lub w Warszawie przy ul. Nalewki 2.-a,
posz. celem odbycia 2-ch miesigcy wigzienia przez Pro-ra Sadu Okr.



-11868 —

w Warszawie, nr. W. 1252-25 z dn. 2, 8. 26 r.; w razie ujecia osadzi¢
w areszcie centralnym w Warszawie do dyspozycji powyz. Pro-ra. —
(Jrz. SI. m. st. Warszawy, nr. 34001-26 z dn. 1. 9. 26 r.

68. R. P. 47461-26. Czapka Lejzor, s. Abrama i Perli, I. 23, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Pahskiej 67, posz. celem odbycia kary 6
mies. wiezienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 359-26
z dn. 4. 8. 26 r.; w razie ujecia osadzi¢ w wiezieniu w Warszawie przy
ul. Diugiej 52 do dyspozycji powyz. Pro-ra. — Urz. Sl. m. st. Warszawy,
nr. 34237-26 z dn. 25. 8. 26 r.

69. RP. 47463-26. Kosinski Andrzej, s. Adama i Franciszki, 161,
ost. zam. w Borowiczkach, z pilockiej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.-
w Warszawie, nr. W. 774-26 z dn. 13. 8. 26 r. — (Jrz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 35605-26 z dn. 1. ?. 25 r.

70. R.P. 47464-26. Lederman Jankiel, s. Mendla i Frajdy, 1 20,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 43, posz. celem odbycia kary
1 roku wiezienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. 359-26 z dnia
15. 7. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Warszawie przy ui.
Diugiej 52 do dyspozycji powyz. Pro-ra. — Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 30867-26 z dn. 23. 8. 26 .

71. RP. 47465 26. Rozenberg Alter, 1 29, ost. zam. w Minsku
Mazowieckim, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie, nr. W. 200-20
z dn. 12. 8. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do aresztu centralnego w War-
szawie do dyspozycji powyz. Pro-ra — Urz. SI. m. st. Warszawy, nr.
35203-26 z dn. 25. 8. 26 r.

72. R P. 47466-26. Rusinek Joézef, s. Michata i Bruchy, I. 25, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 7 m. 33, posz. celem odbycia kary
4 tygodni aresztu przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1544-26
z dn. 30. 7. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do aresztu centralnego w War-
szawie do dyspozycji powyz. Pro-ra. — Urz. sl. m. st. Warszawy, nr.
33808-26 z dn. 25. 8. 26 .

73. R P.47468-26. Zyskind Jankiel Hersz, s. Szlamy i Estery,
1 25, ost.zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 51, posz. celem odbycia
kary 3 mies. wiezienia przez Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie, nr. W.
15630-26 z dn. 27. 7. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do aresztu centralnego
w Warszawie do dyspozycji powyz. Pro-ra. — Urzad SI. m. st. Warsza-
wy, nr. 33158-26 z dn. 25. 8. 26 .

74. R P.47481-26. Rost Henryk, szer. 21 p. p.,, s. Wilhelma
i Juljany, ur. w1902 r. w Poddebcach, pow. tuckiego, ost. zam. w W¢élI-
ce Kotowskiej, gm. Poddebce, wyzn. ewang., posz. celem odbycia 3
mies. wiezienia przez Wojsk. Sad Rej. w Kowlu, nr. dz. 119-25 z dn.
6. 9. 26 .

75. R. P. 47716-26. Majchrzak Roman, kan. 17 p. a, p. s. Waw-
rzyna i Pelagji, ur. 30. 3. 1903 r. w Gérze, pow. Miedzychéd, ost. zam.
w Sierakowie, pow. Miedzychdd, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost
171 cm., witosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za dezercje
przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V. 438-26 z dn. 7. 9. 26 r.



- 11869 -

76. R. P. 47717-26. W asyliszjn Piotr, szer. 7 dyw. samoch., s.
Juszna 1 Nasci, ur. 11. 7. 1903 r, w Swistelnikach, pow. Rohatyn, tamze
ost. zam.. wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, wzrost 164 cm., wlosy czarne,
twarz pociagla, oczy siwe, posz. za przest. z §§ 69 i 137 k. k. w., przez
Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. KO. V. 470-26 z dn. 7. 9. 26 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca IWydz. IV, powolujac si¢ na liczbe I pozycje Gazety Sledcze).

77\ R- Pe 47088-26. Kadzielawa Jozef, szer. rez., s. Michata
i Moniki, ur. w 1890 r. w Sworzowie, pow. Dabrowa, tamze przynai.
i ost. zam.  Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 264-26 z dn. 27.8.26 r.

78. R. P. 47089-26. Gryza Jan, szer. rez., s. Wawrzynca i Kata-
rzyny, ur. w 1899 r. w Iwkowej, pow. Brzesko, tamze przynai. i ost.
zam. - Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 269-26 z dn. 27. 8. 26 r.

79. R. P. 47090-26. Swiatek Antoni, szer. rez,, s. Michata i Marji,
ar. w 1890 r. Laskowce Chorazej, pow. Dabrowa. — Wojsk, Sad Rejon,
w Krakowie, nr. Kr. 265 26 z dn. 27. 8. 26 r.

*n 80" R' P, 47091-26. Kolas Wtadystaw, szer. rez., s. Tomasza
irtnny ur. w 1899 r. w Borze¢cinie, ost. zam. w Przyborowie, pow. Brze-
sko. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 221-26 z dn. 27. 8. 26 r.

81. R. P. 47092-26. Forzuczek Jan, szer. rez., s. Jana i Marji, ur.
w 1900 r. w Niewachlowie, pow, kieleckiego, tamze przynai. i ost. zam.—
Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 282-26 z dn. 27. 8. 26 r.

82. R. P. 47093-26. Sadko Franciszek, szer. rez., s. Wojciecha
t Katarzyny, ur. w 1892 r. w Wielopolu, pow. Dagbrowa, tamze przynai.
i ost. zam. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 271-26 z dn. 27.8.26 1,

83. R. P. 47094-26, Kozak Stanistaw, szer. rez,, s. Jana i Marji,
ur. w 1899 r. w Niedzieliskach, pow. Brzesko, tamze przynai. i ost. zam. ~—
Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 298-26 z dn. 28. 8. 26 r.

84. R. P. 47095-26. Borek Henryk, szer. rez., s. Feliksa i Kata-
rzyny, ur. w 1892 r. w Lubiczce, pow. Dabrowa, tamze przynai. i ost.
zam. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 272-26 z dn. 27. 8. 26 r.

85. R.P. 47309-26. Szul Franciszek, szer. rez., s. Antoniego i Anny,
ur. w 1892 r. w Podporzu, pow. Dabrowa, ost. zam. w Lubaszu.—Wojsk.
Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 261-26 z dn. 2. 9. 26 r.

86. R.P. 47310-26. Sasak Alojzy, szer. rez., s. Michata i Wero-
niki, ur. w 1899 r. w Le¢gu ad Partyn, pow. Tarnéw, tamze przynalezny
i ost. zam. - Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 250-26 z dn. 31.8.26 r.

87. R.P. 47311-26. Wozny Jan, szer. rez., s. Jana i Jozefy, ur.



-11870-

w 1890 r. w Marcinkowicach, pow. Brzesko, tamze przynal. i ost. zam. —
Wojsk, Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 300-26 z dn. 30. 8. 26 r.

88. R. P. 47312-26. Matocz Maciej, szer. rez., s. Jana i Teresy,
ur. w 1887 r. w Woli Przemykowskiej, pow. Brzesko, ost. zam. w Zabo-
rowie, pow. Brzesko. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, nr. Kr. 262-26
z dn. 2. 9. 26 .

89. R.P. 47313-26. Szymczak Stanistaw, szer. rez., s. Franciszka
i Katarzyny, ur.w 1900 r.,ost. zam. we wsi Goraszka, gm. Wiazowna,
pow. warszawskiego, wyzn. rz. kat., osk. z § 92 k. k. w.— Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 1817-11-26 z dn. 4. 9. 26 r.

90. R.P. 47314-26. Oszczak Stanistaw, rez., s. Andrzeja 1 Ja-
dwigi, ur. w1900 r,, ost. zam. we wsi Zalesie, gm. Kobylin, pow. gro-
jeckiego, wyzn. rz. kat., osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rej. w Warszawie, nr. OS. 817-11-26 z dn. 4. 9. 26 r.

91. R. P. 47316-26. Kulej Stanistaw, szer. rez. 27 p. p., s. Woj-
ciecha i Ewy z Jasinskich, wur. 1. 9. 1900 r.w Krzepicach, pow. czesto-
chowskiego, tamze ost. zam. przy ul. Piaski, wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, rolnik.— Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. KO.176-26 z dn. 6.9.25 r.

92. R P. 47317-26. Urbanski Antoni, pob.P. K (J. Lask, s. An-
drzeja i Zofji, ur. 31. 12. 1898 r. we wsi Rusiec, gm. Dagbrowa Rusiecka,
pow. laskiego, ost. zam. we wsi Ochle, gm. Dabrowa Rusiecka, wyznania
rz.-kat., zonaty, robotnik. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. KO. 41-26
z dn. 6. 9. 26 T

93. R. P. 47445-26. Karpinska Stanistawa, ost. zam. w Morgo-
wie, gm. Mazowsze, pow. lipnowskiego, skazana z art. 581 cz. 1k. k. na
3 dni aresztu. — Sad P. w Lipnie, nr. K 411-26 z dn. 2. 9. 26 r.

94. R. P. 47447-26. a) Belina-Wojcikiewicz Zygmunt, 1 27, ost.
zam. w Katowicach przy ul. Warszawskiej 25a, b) Le$niewicz Jan, 1 47,
ur. w Saratowie n/Wotga, ost. zam. w Krakowie (wtasciciel kawiarni
»Kresy", ul. Pijarska 5), wyzn. rz.-kat., zonaty, obaj osk. o wymuszenie. —
Pro-r Sadu Okr. w Katowicach, nr. 2 J. 2829-24 z dn. 29. 8. 26 r.

95. R. P. 47457-26. Lewandowski Jan, ost. zam. w Lubiczu, gm.
Dobrzejewice, pow. lipnowskiego, osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Lipnie,
nr. K 434-26 z dn. 2. 9. 26 r.

96. R. P. 47458-26. Lewandowski Jan, ost. zam. w Pruskolace,
pow. Wabrzezno, osk. z art. 262 k. k. —Sad P. w Lipnie nr. K 233-26
z dn. 2. 9. 26 1.

97. R.P. 47462-26. Jagielski Stanistaw, s. Juljana i Antoniny,
L 27, ost. zam.w Warszawie przy ul. Folwarcznej 16.-Pro-r Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 863-26 z dn. 14. 7. 26 r. — Urz. SI. m. st. War-
szawy, nr. 30580-26 z dn. 25. 8. 26 r.
98. R.P. 47718-26. Sztander Jan, st. szer. 25 p. p., Wincentego
i Franciszki, ur. 25. 12. 1903 r. w Pionowie, pow.koneckiego, ost. zam.



— 11871 —

w Raczce, pow. wloszczowskiego, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik.- S. Si.
I Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 296-26 z dn. 8. 9. 26 r.

99. R. P. 47885-26. Miernicki Leopold, s. Stanistawa, 1 okolo 41,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszalkowskiej 88 m. 9.—Sad P. w Go-
rze Kalwarji, pow. grdojeckiego, nr. K. 1701 z dn. 6. 9. 26 1.

Paszporty uniewaznione.

100. R. P. 47572-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 1389
wystawiony dn. 12. 7. 1924 r. przez Konsulat R. P. w Lipsku wazny do
dn. 12. 7. 1925 r. na nazw. Adlera Jakoba. — Konsulat R. P. w Lipsku,
nr. 13125-P-26 z dn. 3. 9. 26 r.

101. R.P. 47702-26. Uniewaznia si¢ paszporty zagraniczne wydane
przez Komisarjat Rzadu na m. Wilno dn. 18. 1. 26 r. wzor Nr. 1Ser. A.
061289 i Nr. 061288 Kochanskiemu Apolinaremu i Kochanskie]
Mildzie Weronice. — Min. Spraw Wewn. w Warszawie, nr. TB. 1856-26
z dn. 8.9.26 1.

102. R. P. 47818-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 3886
wystawiony dn. 15. 4. 1926 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie
wazny do dn. 14. 4. 1927 na nazw. Scharfa Abrahama, ur. 25.8, 1903 r.

w Strykowie. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. Dz. P. 26-18420-5886
z dn. 7. 9. 26 r.

103. R. P. 47819-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 986
wydany przez Wydz. Kons. Poselstwa R. P. w Kopenhadze wazny do
dn. 6. 1. 1925 r. na nazw. Skupienia Franciszka, ur. 6. 6. 1899 r.
w Os$wigcimiu, pow. Biata. — Poselstwo R. P., Wydzial Konsulany w Ko-
penhadze, nr. 3915 z dn. 4. 9. 26 1.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

104. R. P. 46903-26. Krugowoj Bazyli, s. Michata i Marji, 1 33,
ur. we wsi Wierchopo¢nia, z. charkowskiej. Decyzja Starosty w Rownem,
nr. 50396-26 z dn. 20. 8. 26 r.

105. R. P. 46914-26. Burkiert Rudolf, s. Hermana i Augustyny,
ur. w 1899 r. w Freibergu (Niemcy), wzrost 161 cm., szczuply, wlosy

blond, oczy niebieskie. Decyzja Dyrekcji Pol. we Lwowie, nr. 40529-26-1
z dn. 31. 8. 26 r.

106. R. P. 47290*26. Behse Ferdynand Ernest Ewald, s. Oskara
i Klary, ur. w 1891 r. w Nieznowie, pow. Jambork (Rosja), wzrost 175 cm.,
szczuply, szatyn, oczy szare. — Decyzja Starosty w Grodku Jagiell., nr.
19222-26 z dn. 28. 8. 26 .

107. R. P. 47291-26. Benicki Albert, s. Michala i Marji, ur. w 1904 r.
w Koszycach (Czechostowacja), wzrost 162 cm., szczupty, wlosy blond,



— 11872 —

oczy niebieskie. Decyzja Dyrekcji Pol. we Lwowie, nr. 40346-26-1 z dnia
3. 9. 26 .

108. R. P. 47715-26. Stradalowa Darja, c. Teodora, L 54, ur.
w Kuraniszkach, gm. duksztanskiej, rosjanka, wzrost niz. $redni, szatynka,

oczy niebieskie. Decyzja Starosty w Swigcianach, nr. 13896-11 z dnia
26. 8. 26 r.

Wiadomosci policyjne o przestepcach.

109. R. P. 40450-25. Moss Akim, I 40, mieszk. Radziwiltowa,
pow. dubienskiego, wyzn. mojz., zonaty, kupiec i wtasciciel mtyna, wzost
$redni, brunet, skazany wyrokiem Sadu Okr. w Zloczowie za kradziez na
8 mies. cigzk. wi¢zienia, uchyla si¢ od odbycia kary; w razie ujg¢cia od-
stawi¢ go do powyz. Sadu.

Odwolania.

110. R. P. 46478-26. Przedborski Aleksander, posz. G. Sl 856

poz. 2.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L.2 K 330-26 z dnia
31. 8. 26

111. R P. 46340-26. Posectek Jozefa, posz. G. §l. 810 poz. 73.
Sad P. w Olkuszu, L. K 1817-24 z dn. 30. 8. 26 r.

112. R. P. 46819-26. Siot Jan, posz. G. SI. 825 poz. 60.— Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1713-24 z dn. 1. 9. 26 .

113. R. P. 46563-26. Zarzycki Franciszek, posz. G. SI. 758 poz. 26—
ujety. — Sad P. I Okr. w Baranowiczach, L. K. 2375-26 z dn. 1. 9. 267r.
114. R. P. 45826-26. W iatrowski Piotr, posz. G. SI. 828 poz. 22—

ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. . K. 184-26 z dnia
25. 8. 26 1.

115. R. P. 46326-26. Wepa Stanistaw, posz. G.Sl. 828 poz. 37.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIL 3K. 253-26 z dnia
31. 8. 26 1.

116. R. P. 45934-26. Szczur Andrzej, posz. G. SL 418 poz. 9 —
ujety.—Sad Okr. w Zamosciu, wydz. karny, L. K. 356-23 z dn. 27.8.26 r.

117. R. P. 40656-26. Wizgirdowicz Bolestaw, posz. G. Sl 873
poz. 30. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. KU. 1726-26 z dnia
31. 7. 26 r.

118. R. P. 43336-26. Wasiel Andrzej, posz. G. Sl. 832 poz. 86 —
ujety. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, L. K 1988-26 z dn. 12. 8. 26 r.

119. R. P. 42113-26.Pawlowski Karol, posz. G. SI. 871 poz. 42—
ujety. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. I karny, L. Il 3 K 433-26
z dn. 7. 8. 26 1.

120. R. P. 45357-26. Raszewska Marjanna, posz. G. Sl. 771
poz. 46. — Sad P. 7 Okr. w Lodzi, L. K 1441-26 z dn. 24. 8. 26 r.



-11873 —

121. R. P. 46555-26. Chrésciel Karol, posz. Q. SI. 417 poz. 35 —
ujety. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. UK. 144-23 z dnia
30. 8. 26 r.

122. R. P. 46558-26. Brejtsztejn Hil, posz. G. SIl. 163 poz. 24. —
Sad Okr.w Warszawie, wydz. 1l karny, L. K 435-21 z dn. 23. 8. 26 r.

123. R P. 46479-26 Janicki Wtadystaw, posz. G. §l. 872 poz. 34.
Sad P. w Zwierzyncu, L. K 2706-23 z dn. 1. 9. 26 r.

124. R. P. 46831-26. Herman Pinkus, posz. G. Sl. 856 poz. 4. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. li karny, L. Il 1 ZK. 487-26 zdn. 16.8.26r.

125. R P.  46845-26. Dembowski Jozef v. Zommer Franciszek,
posz. G. Sl. 870 poz. 16. —Sad Okr. w Mtlawie, wydz. karny, L. K 97-25
z dn. 31. 8. 26 r. )

126. R. P. 46151-26. Pluta Ignacy, posz. G. SL 526 poz. 107 —
ujety — Sad P. w Piotrkowie, L. o. 2815-26, 2105-23 z dn. 25. 8. 26 r.

127. R. P. 46812-26. Osiakowski Szlama, posz. G. Sl 661 poz.
54 — ujety. — Sad P. 2 Okr. w Kaliszu, L. K 24-24 z dn. 3. 8. 26 1.

128. R. P. 47523-26. Ryfiak Mieczystaw, posz. G. SL 810 poz.
69 — uyjety. — Sad P. w Olkuszu, L. K 4447-24, 1614-26z dn. 7.9. 267.

129. R. P. 47559-26. Szewczyk Stanistaw, posz. G.SL 650 poz.
37(.1 1—98@%6Okr.w Warszawie, wydz. VII karny, L. VII1 K 509-26
z dn. 1. 9. r.

130. R. P. 47558-26. Szwarc Wolf, posz. G. SL 674 poz. 14 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Kp. 1455-26 z dn. 6. 9. 26 r.

131. R. P. 47429-47528-26. Wardzynska Anna, posz. G. Sl
526 poz. 19, 827 poz. 11 — ujeta. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 kar-
ny, L. 13K 187-26 12 K. 651-18 z dn. 27. 8. 26 r.

132. R. P. 45545-26. Batuczynski Jan, posz. G. Sl. 784 poz. 47—
ujety.—Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. UK. 173-25 z dn. 25.8.26 r.

133. R. P. 45827-26. Derlicki Aleksander, posz.G. SI. 838 poz.
24— Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, L. K 2-26 z dn. 26. 8, 26 r.

134. R. P. 46821-26. Széstka Jozef, posz. G. Sl 827 poz. 8§ —
qugy.%— Sad Okr. w Biatej-Podlaskiej, wydz. karny, L. K 90-26 z dnia
. 9. r.

135. R. p. 45555-26. Biernacki Stanistaw, posz. G. Sl. 870 poz.
6; u]26;6ty S 2% Sqd Okr. w Biatlej-Podlaskiej, wydz. karny, L. K. 112-26
z dn.

136. R. P. 46322-26. Grabowski Stanistaw, posz. G. $l. 653 poz.
45 — u]e;ty — Sad Okr. w Piotrkowie, L. AK. 12-24, 580-26 =z dnia
31. 8. 26 r

137. R. P. 47739-26. Zuromska Rozalja, posz.G. SL 871 poz.
67—ujeta. — Sad P. w Michalinie, L. K 426 z dn. 6. 9.26 1.



— 11874 —

138. R. P. 47221-26. Brajer Ryszard, posz. G. Sl. 611 poz. 20. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. 2 Z. K. 768-26 z dn. 2. 9. 26 r.

139. R. P. 47726-26. Galbarczyk Jozefa, posz. G. Sl 834
poz. 36 — ujeta. — Sad P. w Radomiu, L. 5957 z dn. 7. 9. 26 r.

140. R. P. 47518-26. Cukierman Herszel, posz. G. Sl. 706 poz.
97 - ujety. —Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. U. K 1018-24 z dnia
6. 9. 26 1.

141. R. P. 47519-26. Hammer Majer, posz. G. SI, 631 poz. 9, 789

poz. 10-ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. U. K 739-24
z dn. 6. 9. 26 1.

Sprostowania.

142. W Gaz. Sl. 853 poz. 3 zamiast: ,Silberspitzen Maurycy" winno
byé¢: ,,Silberspitz Maurycy".

143. W Gaz.SL 856 poz.42 zamiast: ,Podd¢brak Adam",v
by¢: ,Poddgbiak Adam".

144. W Gaz. Sl. 857 poz. 22-b zamiast: ,Iwasiczuk Wtodzimierz",
winno by¢: ,Iwanczuk Wltodzimierz".

145. W Gaz. Sl. 861 poz. 34 zamiast: ,Buszkowsi Bogdan", winno
by¢: ,Ruszkowski Bogdan".

146. W Gaz.Sl. 872 poz.47 zamiast: »Micheux Wilhelm",w
by¢: ,,Michen Wilhelm".

147. W Gaz. Sl. 883 od poz. 109 do poz. 121 wlacznie oraz poz. 125
zamiast: ,,R. P. 13991*26“ winno by¢: ,,R. P. 47622-26".

148. W Gaz.Sl. 859 poz.70 zamiast: ,»Kipca Sergjusz", wi

»Kipie¢ Sergjusz". — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 5249-22 z dnia
23. 8. 26 r.



-11875-

Skorowidz nazwisk;

fidler Jakob 100
fipanasewiczWactaw — 31

Batuczynski Jan 132
Baranski Wactaw 4
Barski Jozef 11
Bednarz Jozef 67
Behse Ferdynand Ernest

Ewald 106
Beiina-Wojcikiewicz Zyg-

munt 94a
Benicki filbert 107
Biernacki Stanistaw — 135
Borek Henryk 84
Brajer Ryszard — 138
Brejsztejn Hil 122
Brukin Izaak 6
Burak Henryk 41
Burcon Jan 60
Burkiert Rudolf 105
Bursztyn filter. 5
Chomski Chaim 15
Chrostek Wiktor 62
Chroésciel Karol 121
Cukierman Herszel 140
Czapka Lejzor 68
Czechow 13
Czernichéw Josel 13
Dembowski Jozef 125
Dernicki fileksander 133
De¢bski fidam 32

Dominikowski Walerjan — 23

Drozd Michat 42
Dunaj Teodor 25
Furmanski Zygmunt 59
Gajewski Eugenjusz 63

Galbarczyk Jozefa — 139

Gasior Wolf 19
Glaudel Ludwik' 27
Gtowacki Franciszek 43
Gorszuk Szymon 55
Gorski ftntoni 14

Grabowski Stanistaw 136
Grochowicz Stefanja— 46
Grochowski Franciszek 9
Grosberg Mordka 16
Gryza Jan 78
Hammer Majer 141
Herman Franciszka 39
Herman Pinkus — 124
Hrlniewicz Dmitro 64
Iwanczuk Wilodzimierz — 144
Jagielski Stanistaw — 97
Janaszek Teodor — 38
Janicki Wtadystaw — 123
Jankowska Helena 20
Jarecki Feliks 18
Jozwicki Edward 65
Karpinska Stanistawa — 93
Kadzielawa Jozef 77
Kipie¢ Sergjusz — 148
Kleckin Benet 12
Kochanska Milda

Weronika — 101
Kochanski fipolinary — 101
Kochman Boruch 1
Kotas Wtadystaw 80
Kosinski findrzej 69
Kozak Stanistaw 83
Krawczykowna

Marjanna — 29
Krugowoj Bazyli — 104
Krysiak Jan — 8
Krzewski Wtadystaw 33
Kulej Stanistaw — 91
Kurowski Jan 49
Lederman Jankiel — 70
Les$niewicz Jan — 94b
Lewandowski Jan 95
Lewandowski Jan — 96
Ludew Zygmunt 66
Main waid Zofja 35—36

Majchrzak Roman

75



Matocz Madej
Melman Moszek
Michen Wilhelm
Michnowicz Jan
Miernicki Leopold
Moss Akim
Mroczek Jan
Mutka Stefan
Osiakowski Szlama
Osipiuk Helena
Osuch Aleksander
Oszczak Stanistaw
Pawtowski Karol
Pieczynski Robert
Piotrowski Marjan
Pi6ro Hilary

Pluta Ignacy
Piaskowski Tauchel
Poddebiak Adam
Porzuczek Jan
Posetek Jbzefa

Przedborski Aleksander - 110
Raszewska Mar-

janna — 120
Rost Henryk - 74
Rozenberg Alter — 7
Rusinek Jozef - 72
Ruszkowski Bogdan — 145
Ryfiak Mieczystaw — 128
Sadko Franciszek — 82
Sasak Alojzy - 86
Scharf Abraham — 102
Silberspitz Maurycy — 142
Siot Jan — 112
Skupien Franciszek - 103
Stefanczuk Stefan - 44
Stefanski — 44
Stotowicz Mordka — 3
Stradatowa Darja — 108

11876 —

Straz Stefan —
Superson Feliks —
Switalski Stanistaw —
Szczur Andrzej
Szewczyk Stanistaw —
Sznajderman Gedali —
Szoéstka Jozef -
Sztander Jan —
Szul Franciszek —
Szwarc Wolf —
Szycéwna Matla —
Szyk Antoni —
Szymczak Stanistaw -
Swigtek Antoni —
Tenenbaum Gerszon —
Tenenbaum Mordka Josek
Urbanski Antoni —
Wardzynska Anna —
Wasiel Andrzej -
Wasyliszyn Piotr -
Wepa Stanistaw £
Wiatrowski Piotr -
Wichrow -
Wierzbicki Stefan -
Wieckowski Joachim -
Wizgirdowicz Bolestaw —
Wojcikiewicz-Belina Zy-
gmunt -
Wozny Jan —
Wujastykdédwna Ja
nina —
Wysokinski Dominik -
Zarzycki Franciszek -
Zielenkiewicz Ferdynand
Zommer Franciszek -
Zyngier Berek -
Zyskind Jankiel Hersz —
Zuromska Rozalja -
Zytkiewicz Jan —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.

94a

28
48
113
26
125
51
73
137
54



